

פיצוי לאישה שתבעה גבר שהבטיח נישואין ולא קיים

אישה שניהלה קשר עם גבר במשך 11 שנה, תבעה אותו בטענה כי הוא הציג לה מצג כוזב שהוא מעוניין להינשא לה ולבסוף גילתה שהגבר נשוי ■ בית המשפט פסק כי הגבר ישלם לאישה 18,000 שקלים פיצוי



עו"ד טוויזר

שהגבר נשוי. אף ציין כי הגבר, ערפל במכוון את כוונותיו ויצר אצל האישה ציפיות שווא שהוא יינשא לה.

בית המשפט שדחה את רוב התביעה, פסק כי על כך שהגבר יצר ציפיית שווא באישה ועל הנזקים הכלכליים שנגרמו לה על הגבר לשלם 60,000 שקלים, אך פסק אשמת תורם של 50% לאישה והעמיד את הסכום על 30,000 שקלים בלבד. כן חייב בית המשפט את האישה לשלם לגבר הוצאות משפט בסך 12,000 שקלים, כך שבסופו של דבר על הגבר לשלם לאישה 18,000 שקלים בלבד.

לא הייתה קושרת גורלה בגורלו. מנגד, הגבר, ששכר את שירותי עו"ד אבי טוויזר ועו"ד שמוליק רוזן מאשדוד, טען כי האישה משקרת במצח נחושה, שכן היא ידעה היטב כי הוא גבר נשוי וכי הקשר ביניהם היה על בסיס מיני וחברי ולצורך בילויים בלבד, וכי במשך כל תקופת הרומן ביניהם היא אף ניהלה מערכות יחסים מקבילות עם גברים אחרים. לטענתו הקשר איתה היה לא מחייב והיא ידעה שהוא נשוי. וכי היא לא השלימה עם החלטתו לסיים עם הרומן על מנת לתקן את יחסיו עם אשתו.

לאחר כ- שלוש וחצי שנים של דיונים קבע בית המשפט כי השניים אינם ידועים בציבור. "האישה התובעת לא הציגה די ראיות לחיי משפחה וקשירת גורל ולא עמדה כנטל להוכיח את התנאי חיי משפחה". כן פסק בית המשפט לאור הדיונים והראיות כי הגבר לא אשם בכך שלא ילדה עוד ילד". לא הנתבע הוא שמנע מהתובעת להביא ילד נוסף לעולם, אלא החלטה זו החלטת התובעת ורצונה מפאת צורכי העבודה", וכי ידעה

עבודות ואף שהה בחו"ל לצורך עבודתו.

לטענתה, היא הייתה ידועה בציבור של המאהב וכי זה הפר את הבטחתו להינשא לה וכי לאחר כל השנים שהיא "בזבזה" איתו לשווא, פחתו מאוד סיכוייה להרות וללדת ילד נוסף בגיל 41 שנים, ובכך נגרמו לה עוגמת נפש ונזקים של ממש. לדבריה בגיל 41 נותרה בפני שוקת שבורה, ללא סיכוי ממשי להביא ילד לעולם ולו ידעה שהגבר נשוי לאחרת,

גבר ואשה בגילאי 46 ו-45, הכירו בשנת 2000 במקום העבודה ולאחר תקופה של ידידות החלו לנהל מערכת יחסים רומנטית בזמן שכל אחד מהם היה נשוי לאחרים. בשנת 2001 הגבר התגרש וכשנה אחריו התגרשה האישה מבעלה. לטענתה, בין היתר בשל הזוגיות שנרקמה עם הגבר. לטענתה, מערכת היחסים ידעה עליות ומורדות וכי בשנת 2005 עברו להתגורר יחד, וכי הגבר החליף